Администрация сельского поселения  Кудашевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________2017 г.

№_______

с.Верхнекудашево

О признании утратившим силу постановление главы сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 2                                       от 25 февраля 2013 г. «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 2 от 25 февраля 2013 г. «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».
2. Данное постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

А.Ф.Габсалямов